

הללויה ב-40 שפות

הפגנת אהדה של תלמידים מרחבי העולם למען שלום ואחוה, נערכה ביום שני השבוע בכפר הירוק

בילי בסרגליק

150 תלמידי הקולג' הבינלאומי - EMIS - Eastern Mediterranean International School השוכן בכפר הירוק ברמת השרון, יצאו ביום שני השבוע עם נרות דולקים בהפגנת אהדה לישראל ולמען שלום ואחוה בין העמים. "זו צעדה ומופע מוזיקלי כנגד האלימות ובעד סובלנות והשלום ומכאן תצא הבשורה" אמר מנכ"ל הכפר הירוק ד"ר קובי נווה (סיסקו) "מהתלמידים האלה, שהגיעו אלינו ממדינות כמו קמבודיה, טורקיה, אוסטרליה, בוסניה, ברזיל, מצרים, מולדובה, ניוזילנד, פקיסטן, דרום סודן, ויטנאם, ועוד, המייצגים יחד את אחוות העמים".

"זה היה אירוע מרגש לראות את הפגנת האהבה שלהם אלינו", אמרה מאיה הררי הישראלית מכיתה י"א "ואני בטוחה שאנחנו הדור שנביא את האחוה הזו". אודיה ברנו, חברתה לשכבה הוסיפה: "בכיתי מהתרגשות לראות את המפגן שכל מטרתו להגיד: אנחנו כולנו נוער שרוצה לחיות לא חשוב מאיזה מדינה או מאיזו דת". הרעיון נולד אצל מרטינה הייסי תלמידת הקולג' הבינלאומי שהגיעה מאלבניה:

"אנחנו, במיוחד הבינלאומיים שגרים בכפר הירוק, אף פעם לא חושבים שזה יכול לקרות לנו. למרות שאנחנו נוסעים באותם אוטובוסים, הולכים במסדרונות של אותם קניונים ובאותם רחובות שבהם אירועים נוראיים כאלה קורים. אבל הם יכולים לקרות לנו, ולמרות שהחיים ממשיכים, האובדן חסר הטעם של חיים צריך להיות מגונה, והטרור לא יכול להיות מצב נורמאלי. מוות זה לא משהו שצריך להתייחס אליו באדישות. מקרי מוות אלימים במיוחד כגון אלה שאנחנו שומעים ורואים כאן בימים אלה, צריכים להדהד בכל הקהילות בארץ ובעולם, ללא קשר ללאום, אתניות או דת. יש בידינו הכוח לדחות מעשים אלה ולהפגין אכפתיות ומעורבות, ועדיין לחיות את חיינו כרגיל



צילום: פרטי

מרטינה מאלבניה יוזמת מצעד התמיכה

ו-60% משאר העולם. התלמידים חיים בפנימיית הכפר הירוק ביחד עם תלמידי הפנימייה של הכפר. הלימודים באמיס הינם באנגלית ברמה גבוהה. קיים שתוף פעולה עם אוניברסיטת תל אביב בתכניות לימודים ייחודיות ובין היתר מתוודעים התלמידים לצדדיה החיוביים והבולטים של ישראל: יזמות, טכנולוגיה, תרבות והיסטוריה.

החזון הוא שחיוק הקשרים והאחוה שנוצרת בקהילה זו, יהיו בין השאר בסיס לשלום במזרח התיכון. החינוך ודרך הלימוד, החיים המשותפים של כל בני העמים, יצרו קהילה חזקה וקשרים אישיים, והזדמנות נדירה להכיר תרבויות והשקפות שונות של יישכחו, בין התלמידים והצוות לכל החיים. התקווה הינה, שבוגרי הקולג' יהפכו למנהיגים מובילים בארצות מוצאם.

בני נוער ממדינות שונות ובמיוחד ממדינות לא שגרתיות כאן בלב הסכסוך. מתוך החוויה האישית, יוכלו ללמוד שניתן לגשר על פערים (פוליטיים, חברתיים ותרבותיים), ליצור גשרים בין התרבויות ולהידבר כדי לבנות עתיד משותף וטוב יותר.

אך יותר חכמים ויותר משוכנעים שלא יכול להיות שלום כל עוד שוררת אלימות בקרבנו".

מוחמד יוספלי מצנעה שבתלמן הוסיף: "היה קשה מאד להגיע מתימן ללמוד פה בארץ ואפילו על גבול הלא יאומן, אך אני מאמין שכדי להביא את השלום המיוחל לאזורינו אנו צריכים להתחיל בלשבור את הסטיגמות, להכיר וללמוד את האנשים והעמים השונים החיים כאן ולקבל אחד את השני. אני בא מארץ שכרע נמצאת במאבק אתני מאד אלים ואני יודע עד כמה אין מקום לאלומות בינו". בית הספר הבינלאומי EMIS (Eastern Mediterranean International School) נפתח בכפר הירוק בספטמבר 2014 ומלמד לתעודת בגרות בינלאומית (IB) תוך שימת דגש על מנהיגות, יזמות, שלום וקיימות. הקולג' שהוא דו שנתי, נוסד על ידי עודד רוז, איש הי-טק ותעשייה מהרצליה, והוא מוסיף לכפר ובפיקוח משרד החינוך. לומדים בו 140 תלמידים בכיתות י"א-י"ב, מלמעלה מ-40 מדינות. 20% מהם ישראלים, 20% ממדינות ערביות ומוסלמיות (כגון מרוקו, תימן, טורקיה, אפגניסטן ופקיסטן)